fuistis rèmotus^ °  nUn<̂ Uam per assignationem in alio conventu 
rum me • • US’ '°^ ens uìtimis vestris annis pro laborum vestro-

et in vita os0 3 " ”  a "̂erre> de lo co  statui p ro vid ere, quo

sitatibus decTSSltIS Pr°  COnso âtl'one vestra ac su b ven tio n e  in neces- 

t r Um suffraoja1 et ^  ^U°  P° St m ortern debita non  desint fra- 

in convpnt °  a ' ei" presentes ei‘g °  pristinam  vestram  assignationem

verare d eclaro '^  ° rat°  S ‘ de Castello confirmo, et illam perse- 

paDam TTTT ^ ' r  Z qU:a per felicis memorie ss. quondam Sixtum 

Iocus Albarii fuit 0rdini « * “ * • ;"  < "° per 
maoisrrn r PI"'°r û*st's Astitutus, et a predecessore nostro,

. * £ » z  Perusi° ’ * * * *  “ nsi-
locus ille o S 'eS morta Îurn ’  sollicitaque cura providens ut

instante ad T o  nostrum re,igiose «  honeste gubernetur,
plurihiiQ ^  C punm orum desiderio et supplicatione vestra, ut

Hilarionis ^  condescenderem , prefatum locum sancti

corporo, et 'te n o re ^  m em 0rat0  S ’ M* ^  CaStdl°  3ppIÌC°  "  Ìn“ 
membrnm r £ presentIum applicatum et incorporatum, tanquam

illum ner,-’ prek‘°  COnventui' deccrn0, cum omnibus ad locum

Qua„ o r "  “  n° miDe PatHs “ « •
CTrare vnl^ ^ COntI"n£eret vos prefato loco cedere, vel e vtfa mi

rteti loci C°H-| Sepms memoratus c°nventus S. M. de Castello pre- 
tres prefari ‘ anonis llberam habeat possessionem. Sin autem fra- 
cederent n ° nVent‘'IS nol!ent Jocum illum acceptare vel iam acceptato

f-trCs :;teo a,ia possit fei **-*>■ -  *-■»*»
perseveretic ’ • ™nus» ut In quocumque casu in vita vestra 

et omnibus Z Z 'mS "  g“bernat0r predicti loci; omni auctoritMeprec„r r ?• ^Ostros, Oidmis nostr. magistros generales ac alios
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prelatos, vobis concessis. Per presentes etiam omnes eas concessio

nes, dispositiones, ordinationesque alias circa predictum locum s. H ila

rionis, que per me vel alium quemvis predecessorum nostrorum 

aut aliorum in Ordine nostro sub quavis forma verborum confecte 

fuissent, irrito pariter et a nullo, ac irrita ac nulla esse decerno, si 

in contrarium forte essent et obstarent suprascriptis aut eorum  

alicui. In quorum omnium testimonium et robur, presentes fieri 

feci, et sigilli officii mei appensione muniri.

Datum Ia n u e ,  die x x im  octobris, m d ii, assumptionis nostre 

anno secundo.

Era dunque a Genova il di 24 ottobre 1502 il vene

rato capo dell’ Ordine, quando emanò il su riferito de

creto, e dovè sentire ben amara al cuore, lui pio e dotto